quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 036A/2022
VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

RABAT MACEDO ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA CNPJ nº 44.657.119/0001-07 – OBJETO:

Prestação dos seguintes serviços:

ITEM
PROCEDIMENTO/SERVIÇO UNIDADE

MEDIDA

QUANTIDAD
E

MÁXIMA/MÊS

QUANT
ANO

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR ANO

(R$)

01

Permanência em Plantão
médico Hospitalar Durante 24
horas entre os dias de terça a

Sexta-feira;

Plantão 18 144 1.950,00 280.800,00

02

Permanência em Plantão
médico Hospitalar Durante 24
horas entre os dias de Sábado

a Segunda-feira;

Plantão 9 72 2.240,00 161.280,00

03

Permanência em Plantão
médico Hospitalar Durante 24

horas entre os dias de
Segunda-feira a terça-feira;

Plantão 5 40 2.065,00 82.660,00

23

Serviço de Clínica médica –
medicina comunitária em

Unidades Básicas de Saúde
da Zona Rural

Profissional /
Mês

03 24 13.420,00

322.080,00

 Data do Termo Aditivo: 02/02/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Fevereiro de

2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3F886002A195A528F65BD24990016D3

		2024-02-08T16:50:12-0300